
Zarządzenie Nr 25/11
Burmistrza Wąsosza

z dnia 15 stycznia 2011r.

Na  podstawie  art.  31  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami) oraz w oparciu o aktualną sytuację  
na rzekach Barycz i Orla zarządzam co następuje:

§1
Z  dniem  15  stycznia  2011r  od  godziny  9:30  ogłaszam  stan  pogotowia 
przeciwpowodziowego na administrowanym terenie.

§2
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Podszefowi  Gminnego  Centrum  Zarządzania 
Kryzysowego w Wąsoszu.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      Burmistrz Wąsosza

   Zbigniew Stuczyk

Otrzymują:
1.WCBIZK Wrocław
2.PCZK Góra
3.KP PSP w Górze
4.KPP w Górze
5.DZMIUW  Inspektorat w Górze


